
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Gestão 2025 - 2028
Trabalhando por todos e para todos!

PORTARIA N.9 182, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de Comissão Fiscalizadora do
Terceiro Setor do Departamento Municipal de Saúde do 
Município de Pedro de Toledo."

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Prefeito Municipal de 
Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

NOMEAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 
Acompanhamento e Fiscalização do Terceiro Setor do Departamento Municipal de Saúde do 
Município de Pedro de Toledo, durante o Exercício de 2025 e 2026, a saber:

NOME R.G. N9 CARGO MEMBRO
Suelen Pupo lleck de Oliveira 4g ** * * **_2 Auxiliar de Contabilidade Presidente
Milton Câmara dos Santos 4g *** Chefe de Gabinete Titular

Ester de Camargo A. Morais gg * * * * * Técnica de Enfermagem Titular

Marilia Nardes Farias 4■£ *** ***_y Chefe de Coordenadoria do ESF Titular

João Victor Nunes Ribeiro 
Cruz Muniz

*** ***_g Chefe de Seção de Almoxarifado 
e Patrimônio

Suplente

Francisco de Paula S. Neto 24 * * * * * *_q Dentista Suplente
Kalynnka C. Muniz Kruk 4g *** ***_g Ouvidor Suplente

A investidura dos membros ora nomeados, não será remunerada, porém 
considerados relevantes os serviços prestados.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 14 de fevereiro de 2025.

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
Departamento Administrativo, em 14 de fevereiro de 2025.
/acm.

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230, Centro, Pedro de Toledo/SP
www.pedrodetoledo.sp.gov.br Tel. (13) 3419.7000

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br

